
平野旅館民宿組合新型コロナウイルス対応ガイドライン 

当組合加盟宿では、新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、お客様ならび に
従業員の健康と安全を第一に、お客様に安心してご利用いただけるよう、下記の感染 予防
対策を行っております。 

●館内のパブリックスペースに滅菌消毒液を設置

●対面での食事にならないよう席を設置

●食堂の客席は、ご利用毎に消毒を実施

●トイレの衛生管理の徹底

●従業員のマスク着用

●従業員全員に就業前の検温及び体調報告の義務づけ、自己管理の徹底

●施設及び客室の換気 ・施設内の定期的な消毒

お客様へのお願い  ～保健所よりの要請含む～ 

●ご来館の１週間前より、検温・体調確認をお願い致します。

●下記諸症状のあるお客様は、ご来館をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
37.5℃以上の発熱 / 頭痛 / のどの痛み / せき / くしゃみ / 寒気 /
節々の痛み / リンパ節の腫れ / 嗅覚障害 / 味覚障害 / など自覚症状のある方

●入館時及び食堂に入る際、マスクの着用・ 手指の消毒をお願い致します。

●参加者全員のお名前 電話番号 住所の記載された名簿の提出をお願い致します。

●大浴場の人数制限、時間制限にご協力下さい。

●ご滞在中の検温、お部屋の換気、うがい、手洗いの慣行等ご協力お願い致します。



●ご滞在中、万が一咳や発熱などの症状によりご体調が優れない状況が発生した場合 、 
お近くのスタッフまでその旨お申し出下さい。

●小・中・高・大学生の各種合宿に於いて、体の接触があるスポーツ系合宿、 広間等で密
が予想される音楽系・勉強・ゼミ合宿等は、ご利用の宿との間で十分な対 策を考えて行 っ
て下さい。

●三密になるような飲み会に関しては自粛してください。 また、宿ごとに飲酒に対する規
制・制限等がございます。 ご予約の際、ご確認下さい。
(山梨県が実施している「やまなしグリーンゾーン」構想のガイドラインに準じた感染症
対策を実施しております。)

●詳細につきましては、直接各宿にお問い合わせ下さい。 ―――――――――――――
――――――――――――――――――――――――
これからもお客様が安心してご宿泊いただける環境づくりに注力して参りますので、 
皆様のご理解とご協力を賜りますよう、 何卒宜しくお願い申し上げます。 
尚、上記については、今後日本政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する 
可能性がございます。 その際は、改めてご案内申し上げます 

新型コロナウイルス感染症専用相談ダイヤル

電話番号 0570-036366 

FAX 番号 055-223-1499

開設時間 午前 9 時～午後 9 時(土日・祝日含む) 

ご宿泊者名簿のダウンロードはこちら(Excel) 

http://www.sports-mura.com/data/medical_checklist.xls


宿泊日 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月

団体名 泊

宿泊
代表者名

　郵 便 番 号

 　ご　住　所

　お電話番号 ₋　 ₋　 ₋　 ₋　

性別

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

10 男・女

11 男・女

12 男・女

13 男・女

14 男・女

15 男・女

16 男・女

17 男・女

18 男・女

19 男・女

20 男・女

 本書によりお預かり致しました個人情報は、連絡先としてお申込みされるお客様全てにお伺いしております。

　また本書は旅館業法第6条に基づきご宿泊者名簿としてご記入いただく宿泊者情報資料です。ご記入いただき

　ましたお客様の個人情報につき、当宿はその重要性を認識し慎重にお取扱い致します。

宿泊人数

　　　月　　　日

宿泊
代表者
ご住所

ご署名（チェックイン時にご記入いただきます）

受付

年齢 歳

電話番号

平野旅館民宿組合加盟宿

お　名　前

名

男　・　女性別

ご　宿　泊　者　名　簿

　携帯番号

部屋

日

宿泊数

ご　住　所


	ガイドライン 平野旅館組合_20210401
	新型コロナウイルス感染症専用相談ダイヤル
	ご宿泊者名簿のダウンロードはこちら(Excel)

	kokuti_20210401更新前
	宿泊者名簿（電話番号入り)
	１～２０名





